
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

個報國中

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

個報國中

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立福興國民中學

112學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070316 國立鹿港高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

109063

109319

109452

109326

92181

92087

109150

109200

109028

T1120292

92088

109116

109119

109139

109065

109120

109234

109002

109228

109349

109219

109154

109056

109365

109152

91235

109082

109273

109003

109158

T1120260

109075

109075

109211

109318

109087

109022

109410

109083

109148

姓名 姓名

丁○晴

尤○芸

尤○旻

王○函

王○淇

王○晴

王○翔

王○菲

王○雅

朱○慈

吳○瑄

吳○瑄

吳○豪

吳○銨

吳○霓

呂○翔

李○羽

李○承

李○相

李○緯

李○諭

阮○穎

周○羽

周○齊

周○曄

林○一

林○均

林○芸

林○容

林○淇

林○傑

林○綺

林○賢

林○穎

林○煊

侯○佑

侯○毅

施○安

施○安

施○筑

〔依姓名排序〕

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立田中高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立秀水國民中學

109018

109007

109496

109213

109214

109053

109037

109155

109213

109543

91143

109083

109147

109095

109347

92191

109042

109081

109430

109274

109375

109026

109133

109280

109089

109349

109142

109208

109424

109272

109307

109273

109311

109375

109143

109062

109085

109329

109107

109332

施○誠

施○喆

柯○辰

柯○萱

柯○賢

洪○琦

洪○祺

洪○瑋

凌○美

唐○樂

徐○鴻

張○文

張○奇

1

張○宸

張○恩

張○茹

張○瑜

張○溱

張○銘

張○蓁

梁○柏

梁○寓

梁○睿

莊○盛

莊○瑋

莊○綺

莊○蓁

許○娣

許○恩

許○涵

許○祥

許○晴

許○睽

許○齊

郭○儒

陳○任

陳○成

陳○吟

陳○均

陳○辰

133

112/07/11

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立鹿江國際國民中小學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立埔心國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

112學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070316 國立鹿港高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

109036

109106

109270

109292

109480

109058

109324

109129

109332

109158

109120

109128

109208

109362

109032

109023

109027

109177

109169

109333

109139

109098

109049

109080

109505

109159

109023

109081

109423

109107

109419

109017

109177

109246

109248

109046

109408

109070

109094

109258

姓名 姓名

陳○祥

陳○璇

陳○璇

粘○鈞

粘○錡

傅○采

傅○涵

曾○同

黃○妮

黃○宥

黃○庭

黃○淳

黃○涵

黃○傑

黃○凱

黃○婷

黃○婷

黃○婷

黃○琪

黃○筑

黃○慈

黃○豪

黃○穎

楊○蓁

葉○芝

葉○茜

葉○嫻

詹○珊

趙○翔

劉○庭

劉○僑

歐○瑋

潘○瑄

蔡○宸

蔡○晴

蔡○豪

蔡○蓁

蔡○穎

鄭○恩

鄭○謙

〔依姓名排序〕

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰德國民中學

109215

109012

109098

109047

109006

109175

109123

109035

109050

109021

109347

109178

109137

盧○悅

盧○融

賴○萱

謝○川

謝○均

謝○婷

顏○媗

龔○弘

凃○孜

凃○蓁

温○勳

黄○茜

黄○淳

2

133

112/07/11

2


