112學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:070316 國立鹿港高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限



錄取人數: 133 名 列印頁數: 1 / 2 公告日期: 112/07/11

〔依姓名排序〕

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
彰化縣立彰化藝術高級中學國中部	109063	丁○晴	彰化縣立福興國民中學	109018	施○誠
彰化縣立鹿港國民中學	109319	尤○芸	彰化縣立秀水國民中學	109007	施○詰
彰化縣立鹿港國民中學	109452	允○旻	彰化縣立彰泰國民中學	109496	柯○辰
彰化縣立秀水國民中學	109326	王〇函	彰化縣立鹿鳴國民中學	109213	柯○萱
彰化縣私立精誠高級中學國中部	92181	王○洪	彰化縣立伸港國民中學	109214	柯○賢
彰化縣私立精誠高級中學國中部	92087	王〇晴	彰化縣立竹塘國民中學	109053	洪○琦
彰化縣立伸港國民中學	109150	王〇翔	彰化縣立伸港國民中學	109037	洪○祺
彰化縣立福興國民中學	109200	王〇菲	彰化縣立二林高級中學國中部	109155	洪○瑋
彰化縣立彰安國民中學	109028	王〇雅	彰化縣立和美高級中學國中部	109213	凌○美
個報國中	T1120292	朱○慈	彰化縣立彰興國民中學	109543	唐○樂
彰化縣私立精誠高級中學國中部	92088	吳○瑄	彰化縣私立精誠高級中學國中部	91143	徐○鴻
彰化縣立鹿鳴國民中學	109116	吳○瑄	彰化縣立信義國民中小學	109083	張○文
彰化縣立彰安國民中學	109119	吳○豪	彰化縣立和美高級中學國中部	109147	張○奇
彰化縣立福興國民中學	109139	吳○銨	彰化縣立彰安國民中學	109095	張○宸
彰化縣立鹿鳴國民中學	109065	吳○霓	彰化縣立彰泰國民中學	109347	張○恩
彰化縣立彰安國民中學	109120	呂○翔	彰化縣私立精誠高級中學國中部	92191	張○茹
彰化縣立秀水國民中學	109234	李○羽	彰化縣立鹿江國際國民中小學	109042	張○瑜
彰化縣立彰興國民中學	109002	李○承	彰化縣立和美高級中學國中部	109081	張○溱
彰化縣立彰興國民中學	109228	李○相	彰化縣立鹿港國民中學	109430	張○銘
彰化縣立和美高級中學國中部	109349	李○緯	彰化縣立鹿港國民中學	109274	張○蓁
彰化縣立鹿港國民中學	109219	李○諭	彰化縣立陽明國民中學	109375	梁○柏
彰化縣立彰安國民中學	109154	阮○穎	彰化縣立福興國民中學	109026	梁○寓
彰化縣立彰安國民中學	109056	周○羽	彰化縣立秀水國民中學	109133	梁○睿
彰化縣立鹿港國民中學	109365	周○齊	彰化縣立彰興國民中學	109280	莊○盛
彰化縣立彰興國民中學	109152	周○曄	彰化縣立二林高級中學國中部	109089	莊○瑋
彰化縣私立精誠高級中學國中部	91235	林〇一	彰化縣立鹿港國民中學	109349	莊○綺
彰化縣立彰化藝術高級中學國中部	109082	林○均	彰化縣立花壇國民中學	109142	莊○蓁
彰化縣立和美高級中學國中部	109273	林○芸	彰化縣立花壇國民中學	109208	許○娣
彰化縣立彰安國民中學	109003	林○容	彰化縣立鹿港國民中學	109424	許○恩
彰化縣立和美高級中學國中部	109158	林○淇	彰化縣立和美高級中學國中部	109272	許○涵
個報國中	T1120260	林○傑	彰化縣立鹿港國民中學	109307	許○祥
彰化縣立彰德國民中學	109075	林○綺	彰化縣立鹿港國民中學	109273	許○晴
彰化縣立福興國民中學	109075	林○賢	彰化縣立鹿港國民中學	109311	許○睽
彰化縣立和美高級中學國中部	109211	林〇穎	彰化縣立鹿港國民中學	109375	許○齊
彰化縣立秀水國民中學	109318	林○煊	彰化縣立鹿港國民中學	109143	郭○儒
彰化縣立鹿港國民中學	109087	侯○佑	彰化縣立溪湖國民中學	109062	陳○任
彰化縣立福興國民中學	109022	侯○毅	彰化縣立田中高級中學國中部		陳○成
彰化縣立溪湖國民中學	109410	施○安	彰化縣立陽明國民中學	109329	陳○吟
彰化縣立彰興國民中學	109083	施○安	彰化縣立鹿鳴國民中學	109107	陳○均
彰化縣立福興國民中學	109148	施○筑	!彰化縣立秀水國民中學	109332	陳○辰

112學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:070316 國立鹿港高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限 [依姓名排序]



錄取人數: 133 名 列印頁數: 2 / 2

列印貝數· 2 / 2 公告日期: 112/07/11

41 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
報名單位	學號	姓名
彰化縣立鹿港國民中學	109036	陳○祥
彰化縣立埔心國民中學	109106	陳○璇
彰化縣立和美高級中學國中部	109270	陳○璇
彰化縣立鹿港國民中學	109292	粘○鈞
彰化縣立鹿港國民中學	109480	粘○錡
彰化縣立信義國民中小學	109058	傅○采
彰化縣立彰興國民中學	109324	傅○涵
彰化縣立彰安國民中學	109129	曾○同
彰化縣立彰泰國民中學	109332	黄○妮
彰化縣立鹿鳴國民中學	109158	黄○宥
彰化縣立鹿鳴國民中學	109120	黄○庭
彰化縣立陽明國民中學	109128	黄○淳
彰化縣立福興國民中學	109208	黄○涵
彰化縣立秀水國民中學	109362	黄○傑
彰化縣立福興國民中學	109032	黄○凱
彰化縣立鹿鳴國民中學	109023	黄○婷
彰化縣立和美高級中學國中部	109027	黄○婷
彰化縣立伸港國民中學	109177	黄○婷
彰化縣立鹿鳴國民中學	109169	黄○琪
彰化縣立彰泰國民中學	109333	黄○筑
彰化縣立彰泰國民中學	109139	黄○慈
彰化縣立線西國民中學	109098	黄○豪
彰化縣立鹿江國際國民中小學	109049	黄○穎
彰化縣立成功高級中學國中部	109080	楊○蓁
彰化縣立彰泰國民中學	109505	葉○芝
彰化縣立和美高級中學國中部	109159	葉○茜
彰化縣立和美高級中學國中部	109023	葉○嫻
彰化縣立竹塘國民中學	109081	詹○珊
彰化縣立鹿港國民中學	109423	趙○翔
彰化縣立埔心國民中學	109107	劉○庭
彰化縣立彰興國民中學	109419	劉○僑
彰化縣立福興國民中學	109017	歐○瑋
彰化縣立福興國民中學	109177	潘○瑄
彰化縣立鹿港國民中學	109246	蔡○宸
彰化縣立員林國民中學	109248	蔡○晴
彰化縣立伸港國民中學	109046	蔡○豪
彰化縣立鹿港國民中學	109408	蔡○蓁
彰化縣立鹿港國民中學	109070	蔡○穎
彰化縣立鹿鳴國民中學	109094	鄭○恩
彰化縣立鹿港國民中學	109258	鄭○謙

	報名單位	學號	姓名
彰	化縣立鹿港國民中學	109215	盧○悅
彰	化縣立彰安國民中學	109012	盧○融
彰	化縣立大村國民中學	109098	賴○萱
彰	化縣立伸港國民中學	109047	謝○川
彰	化縣立和美高級中學國中部	109006	謝○均
彰	化縣立二林高級中學國中部	109175	謝○婷
彰	化縣立鹿鳴國民中學	109123	顏○媗
彰	化縣立福興國民中學	109035	龔○弘
彰	化縣立成功高級中學國中部	109050	涂○孜
彰	化縣立彰泰國民中學	109021	涂○蓁
彰	化縣立陽明國民中學	109347	温○勳
彰	化縣立陽明國民中學	109178	黄○茜
彰	化縣立彰德國民中學	109137	黄○淳